ντε χιλιάδων τριακοσίων δώδεκα ευρώ (25.312,00 €) για 
το έτος 2018 η οποία θα καλύπτεται από τον προϋπο-
λογισμό του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών με 
επιβάρυνση των Κ.Α.Ε. 0289.04, 0551.00, 0552.00 και 
0555.00 με τα ποσά των είκοσι χιλιάδων ευρώ (20.000,00 
€), πέντε χιλιάδων δώδεκα ευρώ (5.012,00 €), διακοσίων 
ευρώ (200,00 €) και εκατό ευρώ (100,00 €) αντίστοιχα, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την πρόσληψη μεταπτυχιακών φοιτητών 
του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών για την επι-
κουρία των μελών ΔΕΠ στην άσκηση των φοιτητών, τη 
διεξαγωγή φροντιστηρίων, εργαστηριακών ασκήσεων,